



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2014 № 684

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 672 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Содействие занятости населения Самарской области на 2014 – 2020 годы»

В целях создания экономических, организационных и правовых условий, обеспечивающих развитие гибкого, эффективно функционирующего рынка труда в Самарской области, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 672 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Содействие занятости населения Самарской области на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Содействие занятости населения Самарской области на 2014 – 2020 годы» (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «10484493,7» заменить суммой «10522193,7»;

в абзаце пятом сумму «1929903,8» заменить суммой «1967603,8»;

в абзаце десятом сумму «4285669,6» заменить суммой «4323369,6», сумму «681867,1» заменить суммой «719567,1»;

в абзаце четырнадцатом сумму «8280918,2» заменить суммой «8318618,2»;

в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Государственной программы» текста Государственной программы:

в абзаце третьем сумму «10484493,7» заменить суммой «10522193,7»;

в абзаце седьмом сумму «1929903,8» заменить суммой «1967603,8»;

в абзаце двенадцатом сумму «4285669,6» заменить суммой «4323369,6»;

в абзаце шестнадцатом сумму «8280918,2» заменить суммой «8318618,2»;

в подпрограмме «Повышение эффективности использования трудовых ресурсов и оптимизация системы управления занятостью населения Самарской области на 2014 – 2020 годы» Государственной программы (далее – Подпрограмма):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта Подпрограммы:

в абзаце первом сумму «8280918,2» заменить суммой «8318618,2»;

в абзаце пятом сумму «1564777,7» заменить суммой «1602477,7»;

в абзаце десятом сумму «2082093,9» заменить суммой «2119793,9», сумму «347556,0» заменить суммой «385256,0»;

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы» текста Подпрограммы:

в абзаце четвертом сумму «8280918,2» заменить суммой «8318618,2»;

в абзаце восьмом сумму «1564777,7» заменить суммой «1602477,7»;

в абзаце тринадцатом сумму «2082093,9» заменить суммой «2119793,9»;

в приложении 2 к Подпрограмме:

в пункте 2.3.15:

в графе «Всего» сумму «275000» заменить суммой «287700»;

в графе «2017» сумму «275000» заменить суммой «287700»;

в строке «В том числе утверждено бюджетных ассигнований»:

в графе «Всего» сумму «250000» заменить суммой «287700»;

в графе «2017» сумму «250000» заменить суммой «287700»;

в строке «Итого по Задаче 3»:

в графе «Всего» сумму «535886,1» заменить суммой «573586,1»;

в графе «2017» сумму «343491,1» заменить суммой «381191,1»;

в строке «В том числе утверждено бюджетных ассигнований»:

в графе «Всего» сумму «323061,2» заменить суммой «360761,2»;

в графе «2017» сумму «275483,5» заменить суммой «313183,5»;

в строке «Итого по Цели 2»:

в графе «Всего» сумму «7463395,8» заменить суммой «7501095,8»;

в графе «2017» сумму «1471473,6» заменить суммой «1509173,6»;

в строке «В том числе утверждено бюджетных ассигнований»:

в графе «Всего» сумму «6074950,0» заменить суммой «6112650,0»;

в графе «2017» сумму «1329764,8» заменить суммой «1367464,8»;

в строке «Всего по Подпрограмме»:

в графе «Всего» сумму «8280918,2» заменить суммой «8318618,2»;

в графе «2017» сумму «1564777,7» заменить суммой «1602477,7»;

в строке «В том числе утверждено бюджетных ассигнований»:

в графе «Всего» сумму «6598631,0» заменить суммой «6636331,0»;

в графе «2017» сумму «1372216,1» заменить суммой «1409916,1»;

в строке «Из них средства областного бюджета»:

в графе «Всего» сумму «1131722,0» заменить суммой «1169422,0»;

в графе «2017» сумму «347556,0» заменить суммой «385256,0»;

в приложении 3 к Подпрограмме:

в пункте 1:

в графе «Всего» сумму «8249126,2» заменить суммой «8286826,2»;

в графе «2017» сумму «1564777,7» заменить суммой «1602477,7»;

в строке «Всего»:

в графе «Всего» сумму «8280918,2» заменить суммой «8318618,2»;
в графе «2017» сумму «1564777,7» заменить суммой «1602477,7».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельного действующего расходного обязательства Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству труда, занятости и миграционной политики Самарской области на реализацию мероприятий Государственной программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство труда, занятости и миграционной политики Самарской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио первого
вице-губернатора
председателя Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов